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Buenos Aires, Iguazu & Rio de Janeiro med karneval   
25/2 – 9/3 2011 
 
Följ med Equi Tours på ett fantastiskt äventyr i Argentina, Iguazu och Brasilien. Vi börjar i 
Buenos Aires, där vi ”ser stan” och gör kulturella besök utanför stan. Vi provar på äkta pampa life 
på Estancia och avslutar besöket i Buenos Aires med tangoshow!   
 
Vidare till Iguazu-fallen. Detta är en hel samling vattenfall med en bredd på nästan tre kilometer. 
De ligger på gränsen mellan Argentina och Brasilien och är ett av de populäraste resmålen i hela 
Sydamerika. Du kommer att känna en djup respekt när du står på toppen av fallen och stirrar rätt in 
i djävulens gap (”Garganta del Diablo”).  
 
Vidare därifrån till Rio de Janeiro för kulturella besök, välkända stränder och resans höjdpunkt - 
Karnevalen i Rio de Janerio! Var på plats och upplev pulsen på världens mest omtalade karneval! 
Detta är en parad där olika sambaskolor tävlar mot varandra om att bli "A Campeã do Carnaval". 
Karnevalen är förlagd till en arena, Sambodromo, som är uppförd till karnevalen. Brasilianarna 
älskar sina festligheter och karnevalstiden är den största och viktigaste helgen på året. Nedan 
följer ett översiktligt program: 
 
 
Fredag 25 feb – Avresa  
Avresa från vald avreseort under kvällen.  
 
 
Lördag 26 feb – Buenos Aires & välkomstmiddag  
Ankomst till Buenos Aires under morgonen. Transfer till hotellet för incheckning.  
 
På eftermiddagen gör vi en sightseeing av Buenos Aires – ”Images of  
Buenos Aires” . Vi är nog lite ”sega” efter en lång flygresa, men nyfikna på staden  
och beger oss ut på en stadsrundtur med guide. Buenos Aires är tveklöst den  
latinamerikanska storstad som har mest europeisk atmosfär. Men under ytan  
finner man en annan stad, med t.ex små färgglada hus i ”La Boca” och den  
populära tango-kulturen som lever på San Telmos gator. Det är denna mix  
som gör Buenos Aires så spännande och originell. Denna tur belyser  
skillnaderna genom historia och kultur. Vi avslutar med välkomstmiddag på  
en parilla, argentinsk bistro.   
 
 
Söndag 27 feb – San Telmo & ledig eftermiddag  
Frukost på hotellet. Vi åker till San Telmo Antique Fair som endast är öppen på söndagar. San Pedro 
Telmo - Buenos Aires första förort – är ett center för kulturella aktiviteter. Vi besöker antik- och 
konstnärsbutikerna på marknaden samt njuter av folklivet och eventuellt någon tangodans! Fri tid på 
marknaden för lunch eller strövtåg på egen hand. Resten av eftermiddagen och kvällen ledig.  
�
�
Måndag 28 feb – Avkoppling på Estancia & Pampas!  
Frukost på hotellet och därefter transfer till Estancian där vi under dagen kan koppla av och/eller 
aktivera oss. Det finns swimmingpool, hästar att rida på, häst & vagn och ofantliga ytor med mark.  
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Här spelas även den Argentinska specialiteten hästpolo, kanske någon vill 
prova på? Vi får en demonstration i ”Doma India” – hur Indianerna jobbar 

för att tämja sina hästar. Njut av en dag i hästens tecken, lunch inkluderat på Estancian! 
 
 
Tisdag 1 mars – Tigre, Fruktmarknad & Tango Show  
Frukost på hotellet. Idag besöker vi Tigre och dess marknad – Tigre är floddeltat som breder ut sig 
i norra delen av staden. Här finner vi lokala marknader med bl a hantverk gjorda av invånarna som 
bor på öarna i deltat. Det är här du kan finna läderhattar, bälten, kohudar, väskor m.m.  
 
På kvällen tar vi farväl av Buenos Aires och går vi på traditionell Tango Show med middag! 
 
 
Onsdag 2 mars – Iguazu fallen  
Frukost på hotellet. Transfer till flygplatsen för inrikesflyg till Iguazu fallen. Vid 
ankomst transfer till hotellet för incheckning. 
�
Iguazu fallen är belägna i Paranaense regnskogen och tillika nationalpark. 
Besökare kan promenera förbi fallen på väldigt nära håll men ändå säkert på 
gångstigar och ramper.  
 
På eftermiddagen besöker vi ”The Devils Throat” – vilket är det mest 
imponerande fallet bland dem alla. Beroende på vattenståndet kan man 
härifrån se mellan 160 och 260 fall, i genomsnitt forsar det 1500 kubikmeter 
vatten per sekund. En imponerande och otroligt vacker naturupplevelse! 
Kvällen fri. 
 
 
Torsdag 3 mars - Mer äventyr i regnskogen & fallen 
Frukost på hotellet och ledig förmiddag då du kan njuta av hotellets faciliteter eller promenera på 
egen hand. 
 
På eftermiddagen beger vi oss ut på ett litet äventyr där vi får uppleva både regnskogen och fallen. Vi 
färdas med specialfordon, till fots och med båt. En guide berättar historier och legender om området 
under tiden vi färdas genom den första delen, i djungeln. Efter ca 8 km (med fordon) kommer vi till 
Puerto Marco Base, härifrån utgår sedan eftermiddagens äventyr.  
 
Återfärd till hotellet. Därefter är kvällen fri för egna aktiviteter. 
 
 
Fredag 4 mars  - Rio de Janeiro & gemensam middag  
Frukost på hotellet och förmiddagen ledigt innan utcheckning. Därefter transfer till flygplatsen för 
flyg till Rio de Janeiro. Ankomst till Rio under eftermiddagen. Transfer från flygplatsen till hotellet 
för incheckning.  
 
På kvällen äter vi en gemensam ”välkommen till Rio middag”.  
 
 
Lördag 5 mars – Sightseeing & Karneval besök 
Frukost på hotellet.  
 
På morgonen gör vi en sightseeing för att få en överblick av staden. Vi åker igenom city, till 
moderna museum, besöker fotbollsstadium The Maracaná (hemmaplan för fotbollsproffsen 
Ronaldo och Romairo), besöker den berömda Pao de Azucar (även kallad Sockertoppen) med 
hjälp av linbana och andra intressanta platser.  
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På eftermiddagen är det valfritt att hänga med till nationalparken Tijuca för 
att besöka Cristo Redentor. Den mäktiga kristusstatyn är belägen på det 
710 meter höga berget Corcovado. Den är förutom symbol för 

kristendomen ett kännetecken för såväl Rio de Janeiro som för hela Brasilien. Statyn är 38 meter 
hög och väger 700 ton.  Här kommer vi stå på toppen av berget, precis vid statyn och blicka ut 
över staden. (Det smidigaste sättet att ta sig dit är med tåg som tar en direkt till foten av statyn. Vår 
svenska representant på plats håller i utflykten. Resan t/r samt inträde bekostas på egen hand).  
 
På kvällen åker vi från hotellet med transfer till Sambódromo för att inta våra 
platser och uppleva årets festlighet. Här krävs det biljett (ingår i resans pris 
men biljettpriserna ligger på några tusenlappar och uppåt) för att få ta del av 
den färgsprakande, unika och medryckande karnevalen! Paraden börjar 
21.00 och håller på till 03.40 på morgonen! Transfer tillbaka till hotellet på 
natten.  
 
 
Söndag 6 mars – Ledig dag  
Frukost på hotellet.  
 
Dagen ledig att exempelvis sova ut ordentligt, besöka Rios välkända stränder 
Copacabana / Ipanema, shoppa på de stora varuhusen Rio Sul eller Barra 
Shopping, gå omkring i trevliga området kring Largo do Machado i Flamengo, 
besöka konstnärskvarteren Laranjeiras och Cosme Velho, m.m.  
 
Om det är någon som vill testa på hangliding eller paragliding är Rio världens 
bästa ställe att göra detta på.  
.  
 
Måndag 7 mars – Ledig dag alt Dolphin Island  
Frukost på hotellet.  
 
Ledig dag alternativt heldagsutflykt till Dolphin Island. Dolphin Island är en vacker ö belägen 
utanför Rios kust. Upphämtning på hotellet på morgonen och transfer ca 8 mil till hamnen för 
båtfärd till ön. Här njuter man av den vackra stranden där en skaldjursbuffé och tropiska frukter 
serveras till lunch. Tillbaka till hotellet med båt och transfer under eftermiddagen. 
(Tilläggsarrangemang)  
 
 
Tisdag 8 mars – Hemresa  
Frukost på hotellet. Förmiddagen ledigt – transfer till flygplatsen efter lunch för hemresa.  
 
 
Onsdag 9 mars – Åter Sverige  
Åter i Sverige under förmiddagen.  
 

Hotell – nedan finner ni våra hotell på resan. Dessa erbjuder bra standar med alla behövliga 
faciliteter på rummen och bra läge!  
 
Buenos Aires - Bel Air 4**** www.hotelbelair.com.ar  
Iguazu - Sheraton International Iguazu Hotel 5***** www.starwoodhotels.com  
Rio – Atlantis 3***  www.atlantishotel.com.br 
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Flyg med Air France t/r från Köpenhamn/ Stockholm: 
25 feb  Köpenhamn – Paris 18.10 – 20.10  
25 feb  Stockholm – Paris 19.25 – 22.05 
25 feb   Paris – Buenos Aires 23.20 – 06.30 (ank 26 feb)  

8 mars  Rio de Janeiro - Paris 17.40 – 08.25 (ank 9 mars)  
9 mars  Paris – Köpenhamn 09.40 – 11.30 
9 mars  Paris – Stockholm 09.40 – 12.10 

Paketpris:  29.800 sek per person    
I priset ingår:  

·  Flyg enligt ovan t/r exklusive skatter  
·  Flygplatstransfer t/r vid varje resa  
·  Logi 4 nätter på Hotel Bel Air i Buenos Aires 
·  Logi 2 nätter på Sheraton i Iguazu 
·  Logi 4 nätter på hotel Atlantis Rio 
·  Frukost alla dagar 
·  1 Lunch, dag 3 
·  3 Middagar, dag 1 + 4 + 7 
·  Sightseeing Buenos Aires  
·  Sightseeing Rio 
·  Guidade turer i Iguazu  
·  Aktiviteter på Estancian  
·  Besök på San Telmo Antique fair 
·  Besök på Tigre and the Fruit market  
·  Tangoshow 
·  Transfer t/r och biljetter till karnevalen i Rio 
·  Reseledare från Equi Tours under hela vistelsen  

 
Tillkommer / Ingår ej 

·  Flygskatter (per April 2010, ca 3.600 sek)  
·  Enkelrumstillägg 
·  Dolphin Island (pris ej klart)  

 
 
Bokning  
Sista anmälningsdag 31 augusti 2010.  Det går bra att ringa oss på 040-29 88 08 eller skicka ett mail 
till info@equitours.se . Vid bokning skickas en bekräftelse och en anmälningsfaktura på 2.000 sek per 
person. Ytterligare en förskottsbetalning på 30% av resan skickas ut och skall vara oss tillhanda senast 
31 augusti. Slutbetalning 2 månader innan avresa. Avbokningsregler och andra villkor specificeras på 
bokningsbekräftelsen.   
 
Övrigt  
Priset är beräknat på en grupp på 20 personer. Vi reserverar oss för förändringar i programmet samt 
valutakurs-förändringar, flygskatter eller andra prisjusteringar vi ej kan förutse idag. I övrig följer vi de 
allmänna samt särskilda resevillkoren för paketresor (vilka du finner på www.equitours,se eller kan 
rekvireras från oss)  

 

Välkomna! 


